临床医学系 2022 年家庭经济困难认定公示（20 级）

根据《遵义医药高等专科学校 家庭经济困难学生认定工作暂行 实施办法

（修订）》遵医专发〔2020〕64 号，我系本着公平、公正、公开的原则，经学

生本人申请、班级民主评议、系部评审小组审核等程序开展了 2022 年困难认定

的评审工作。现将我系 20 级 540 名困难认定名单予以公示，如有异议，请于 2022

年 9 月 21 日之前向系领导反映。名单如下：

姓名 班级 困难认定 姓名 班级 困难认定

何菊 20011301 特别困难 韦应阳 20011307 一般困难

卢玉岚 20011301 特别困难 胡明玉 20011307 特别困难

桂镜思 20011301 困难 王必艳 20011307 特别困难

谭琳 20011301 特别困难 张定烟 20011307 特别困难

陈宇哲 20011301 特别困难 陈先群 20011307 困难

罗继梅 20011301 特别困难 刘忠本 20011307 一般困难

周丹 20011301 特别困难 孟广 20011307 一般困难

李娜 20011301 一般困难 杨波 20011307 困难

邹娣娣 20011301 一般困难 邹贵远 20011307 特别困难

马关颖 20011301 困难 陈媚 20011307 一般困难

赵云芬 20011301 特别困难 张忠炜 20011307 一般困难

李海艳 20011301 特别困难 彭银 20011307 特别困难

张乐玉 20011301 特别困难 卢静静 20011307 一般困难

吴永红 20011301 一般困难 陈明东 20011307 特别困难

刘瑶 20011301 一般困难 熊瑞 20011307 特别困难

李敏 20011301 特别困难 孟远娅 20011307 一般困难

周阳昶 20011301 特别困难 王希托 20011307 一般困难

欧阳燕琳 20011301 特别困难 冯开 20011307 一般困难

潘光益 20011301 特别困难 安银才 20011307 困难

杨羽 20011301 特别困难 彭汗青 20011307 一般困难

詹光跃 20011301 困难 李启海 20011307 一般困难

王再春 20011301 一般困难 郑洁妮 20011307 特别困难

邓召阳 20011301 特别困难 许龙发 20011307 一般困难

袁静 20011301 特别困难 葛江兰 20011307 一般困难

熊晓碧 20011301 特别困难 张玉梅 20011307 特别困难

陶唤 20011301 特别困难 刘雷 20011307 特别困难

姚燕 20011301 特别困难 高志强 20011307 一般困难

岑启先 20011301 一般困难 张双梅 20011307 特别困难

赵青 20011301 困难 王浩 20011307 一般困难

马智杰 20011301 特别困难 杨慧玲 20011308 特别困难

刘艳 20011301 特别困难 杨倩 20011308 特别困难

杜粉 20011301 特别困难 刘亚涛 20011308 一般困难

梁月兰 20011301 困难 肖国斌 20011308 一般困难

周太杰 20011301 一般困难 王浪 20011308 特别困难

周粉 20011301 困难 熊世贵 20011308 困难

邓买银 20011301 特别困难 田嘉欣 20011308 特别困难

谢龙根 20011302 特别困难 杨顺 20011308 特别困难

刘欢 20011302 特别困难 汪正森 20011308 困难

王琴琴 20011302 一般困难 虎贵荣 20011308 困难

单正浪 20011302 困难 陈容 20011308 一般困难

李豪 20011302 困难 安小芬 20011308 特别困难

黄仁祥 20011302 困难 吴丹 20011308 特别困难

范秋 20011302 困难 黄佑伟 20011308 困难

杨璐 20011302 困难 王秋霞 20011308 困难

苟涵 20011302 特别困难 李丽君 20011308 特别困难

张兴 20011302 一般困难 佘馨颐 20011308 一般困难

王丽娜 20011302 特别困难 杨婷 20011308 特别困难

王文格 20011302 一般困难 刘玉 20011308 困难

丘玉良 20011302 困难 谢江南 20011308 困难

吴云丹 20011302 一般困难 梁小红 20011308 特别困难

麦子 20011302 困难 汤顺才 20011308 一般困难

李子潇 20011302 一般困难 黄倩 20011308 困难

朱克 20011302 特别困难 幸悦 20011308 困难

张兴戬 20011302 困难 陈洪 20011308 一般困难

蒋桂林 20011302 特别困难 刘杰 20011308 特别困难

谢雨雨 20011302 一般困难 沈先品 20011308 特别困难

敖帮桃 20011302 一般困难 杜悦 20011308 特别困难

周浪 20011302 困难 张雪 20011308 困难

郭正艳 20011302 特别困难 陆重莹 20011308 困难

赵然然 20011302 特别困难 王磊 20011308 特别困难

孙红 20011302 特别困难 严加豪 20011308 困难

郭永丽 20011302 特别困难 胡希 20011308 特别困难

郑艳 20011302 特别困难 卯杰 20011308 困难

杜开阳 20011302 特别困难 宋鑫 20011308 特别困难

路兴月 20011302 特别困难 刘丽丹 20011308 特别困难

谭纤纤 20011302 一般困难 陈春光 20011308 困难

周训摇 20011302 特别困难 韩彦江 20011308 特别困难

万成富 20011302 一般困难 田飞 20011308 特别困难

徐交梅 20011302 一般困难 喻琦 20011308 一般困难

任鸿飞 20011302 一般困难 杨露 20011308 困难

夏敏 20011302 特别困难 胡玉梅 20011308 困难

刘治兰 20011302 特别困难 郭军 20011308 特别困难

黎露群 20011302 特别困难 曹永庆 20011308 特别困难

曾迪 20011302 特别困难 戴春洪 20011308 特别困难

丁杰 20011302 一般困难 杨鹏燕 20011308 特别困难

王斌 20011302 特别困难 吴学跃 20011308 特别困难

蒋运宇 20011302 一般困难 李国华 20011308 特别困难

管东川 20011302 特别困难 禄艳 20011308 特别困难

吉庆萍 20011303 困难 李章贵 20011308 特别困难

穆仕姗 20011303 一般困难 李炳兴 20011308 困难

陶亚琳 20011303 特别困难 陈林 20011308 特别困难

罗淋 20011303 困难 来祥会 20011308 特别困难

刘代江 20011303 困难 张薰之 20011308 一般困难

方针 20011303 一般困难 彭梓南 20011308 困难

刘丽 20011303 特别困难 杨小雪 20011308 特别困难

唐成梅 20011303 一般困难 李孔丽 20011308 特别困难

文立怡 20011303 一般困难 崔同月 20011308 一般困难

安江南 20011303 一般困难 童婧 20011309 特别困难

张富围 20011303 一般困难 郭金迪 20011309 一般困难

尧云涛 20011303 一般困难 罗飞飞 20011309 困难

赵晓姗 20011303 一般困难 李正和 20011309 困难

罗小敏 20011303 特别困难 刘艳红 20011309 一般困难

赵春 20011303 一般困难 王婷 20011309 困难

吕玲玲 20011303 一般困难 程勋 20011309 一般困难

周克秀 20011303 困难 彭贵洪 20011309 困难

张诗烨 20011303 一般困难 程列琼 20011309 困难

陈月 20011303 困难 黎宪欢 20011309 困难

刘忠琴 20011303 一般困难 杨昌棉 20011309 一般困难

吴雅婷 20011303 一般困难 向万琪 20011309 困难

罗永艳 20011303 一般困难 冷松 20011309 一般困难

路金凤 20011303 特别困难 李雪 20011309 一般困难

穆杨 20011303 特别困难 张猛 20011309 特别困难

陈凤 20011303 一般困难 欧泽 20011309 困难

游会 20011303 一般困难 蒋中青 20011309 困难

李应漫 20011303 特别困难 杨春 20011309 特别困难

胡瑞莲 20011303 一般困难 龙永兴 20011309 困难

朱洪丽 20011303 特别困难 罗希 20011309 特别困难

魏建琳 20011303 一般困难 江尚菊 20011309 特别困难

张娅 20011303 一般困难 魏倩 20011309 特别困难

周丹 20011303 困难 赵艳琴 20011309 特别困难

邓坤 20011303 一般困难 谭贵丹 20011309 特别困难

李念 20011303 一般困难 阳金余 20011309 一般困难

但梦谣 20011304 一般困难 杨文涛 20011309 特别困难

龙韵竹 20011304 一般困难 文才洪 20011309 特别困难

肖瑶 20011304 特别困难 宋超国 20011309 一般困难

高江洪 20011304 困难 唐诗 20011309 困难

周习龙 20011304 特别困难 孙浩 20011309 特别困难

袁路 20011304 困难 岑仕周 20011309 特别困难

王月宗 20011304 特别困难 杨丕发 20011309 一般困难

李万琴 20011304 一般困难 吴乾民 20011309 一般困难

刘莹 20011304 一般困难 赵薇 20011309 困难

陆世玉 20011304 一般困难 王超 20011309 困难

王将成 20011304 一般困难 王坤 20011309 特别困难

简大祥 20011304 困难 李登清 20011309 特别困难

程豪 20011304 困难 王海丹 20011309 困难

鄢飘飘 20011304 一般困难 岑祖果 20011309 困难

吴春林 20011304 特别困难 谢路容 20011309 特别困难

周丽萍 20011304 困难 方达睿 20011309 一般困难

冯千千 20011304 困难 田维新 20011309 特别困难

罗琼 20011304 困难 冯雪梅 20011309 特别困难

姚旭 20011304 困难 陈佳鑫 20011309 困难

李克峰 20011304 困难 潘屿江 20011309 特别困难

何瑞科 20011304 特别困难 吴磊磊 20011309 特别困难

敖鸿雷 20011304 困难 褚成芬 20011309 特别困难

朱江 20011304 困难 柏君海 20011309 一般困难

唐志成 20011304 一般困难 蔡承星 20011310 特别困难

谭美佳 20011304 困难 陈国明 20011310 一般困难

王义恋 20011304 特别困难 陈艳 20011310 特别困难

张馨馨 20011304 一般困难 郭飘飘 20011310 特别困难

杨士恒 20011304 一般困难 胡婷 20011310 一般困难

马芳 20011304 特别困难 黄朝义 20011310 困难

幸秋云 20011304 一般困难 黄龙秋 20011310 特别困难

查灵美 20011304 一般困难 黄薇 20011310 一般困难

邓琳桦 20011304 特别困难 金先应 20011310 特别困难

徐雨欣 20011304 特别困难 李梦林 20011310 困难

胡李莲 20011304 特别困难 李文成 20011310 困难

沈文彬 20011304 特别困难 李阳 20011310 特别困难

李佳 20011304 特别困难 林灯传 20011310 困难

赵倩 20011304 困难 刘娇 20011310 一般困难

何维 20011304 特别困难 陆露露 20011310 一般困难

李桃 20011304 困难 罗换换 20011310 困难

张米敏 20011304 特别困难 潘金梅 20011310 特别困难

朱家伦 20011304 困难 潘浪涛 20011310 特别困难

陈家平 20011304 特别困难 秦念霞 20011310 特别困难

周凌云 20011305 一般困难 沈智林 20011310 困难

丁春梅 20011305 一般困难 陶金花 20011310 特别困难

吴厅 20011305 一般困难 王菊 20011310 一般困难

陈璇丽 20011305 特别困难 王丽萍 20011310 困难

胡冬云 20011305 一般困难 王世太 20011310 困难

马润 20011305 特别困难 王晓洁 20011310 一般困难

吴冉 20011305 一般困难 王志菊 20011310 特别困难

卢凤飞 20011305 特别困难 吴平 20011310 困难

孙雨迪 20011305 一般困难 伍登雪 20011310 一般困难

王冬文 20011305 特别困难 徐灵芝 20011310 特别困难

何汝霜 20011305 特别困难 徐蟒 20011310 困难

李青艳 20011305 特别困难 杨德琼 20011310 特别困难

邹月 20011305 一般困难 杨欢 20011310 一般困难

张乾超 20011305 特别困难 杨平 20011310 困难

刘浪 20011305 一般困难 杨伟 20011310 特别困难

周珊 20011305 一般困难 杨文敏 20011310 特别困难

文亚丽 20011305 一般困难 杨志莲 20011310 一般困难

杨其 20011305 一般困难 殷增俊 20011310 困难

曹印龙 20011305 特别困难 余琼 20011310 困难

赵文博 20011305 一般困难 袁嘉城 20011310 特别困难

张顺 20011305 一般困难 张梦雪 20011310 困难

吴常胜 20011305 特别困难 周婉丽 20011310 一般困难

邵明书 20011305 一般困难 朱红梅 20011310 特别困难

刘海娅 20011305 一般困难 朱家兴 20011310 特别困难

杨羽凤 20011305 一般困难 姜晴 20011310 一般困难

杨琼 20011305 特别困难 陈秋秋 20011310 特别困难

吴文琴 20011305 一般困难 安旭萍 20011310 特别困难

吴娇 20011305 一般困难 李婧 20011310 一般困难

唐娜敏 20011305 一般困难 况琼 20013301 特别困难

龙秋妹 20011305 特别困难 李代彬 20013301 特别困难

周润红 20011305 特别困难 雷成英 20013301 一般困难

钟小洪 20011305 特别困难 龙清华 20013301 困难

刘欢 20011305 一般困难 袁杰 20013301 一般困难

王欢 20011305 一般困难 聂灿 20013301 困难

邓江 20011305 一般困难 付佳伟 20013301 一般困难

祝东 20011305 一般困难 杨倩 20013301 特别困难

李申睿 20011305 特别困难 王灿 20013301 一般困难

聂行 20011305 一般困难 金婷 20013301 特别困难

陈宏宇 20011305 一般困难 徐成亮 20013301 一般困难

张焜 20011305 一般困难 廖学成 20013301 特别困难

甘寻欢 20011305 一般困难 宋乐欢 20013301 特别困难

杨智祺 20011305 特别困难 罗毅 20013301 困难

牛志凯 20011305 一般困难 班光雨 20013301 困难

丁倩 20011305 一般困难 郑菊园 20013301 困难

孟罩润 20011305 一般困难 陶瑶 20013301 特别困难

苟羽婷 20011305 一般困难 唐龙美 20013301 特别困难

谢红丽 20011305 特别困难 韦慧敏 20013301 困难

赵泽亚 20011305 一般困难 张晓倩 20013301 特别困难

吉凤琴 20011305 一般困难 廖芳 20013301 困难

刘俊豪 20011305 一般困难 刘杨 20013301 特别困难

严国勇 20011305 特别困难 陈江霞 20013301 特别困难

杜兴秀 20011305 特别困难 卢琴 20013301 困难

李长飞 20011306 特别困难 赵倩倩 20013301 一般困难

符娆 20011306 一般困难 何富农 20013301 一般困难

陈春叶 20011306 一般困难 王浪月 20013301 一般困难

傅木灿 20011306 一般困难 文仲鑫 20013301 困难

吴小龙 20011306 特别困难 陈洋洋 20013301 困难

陈贵飞 20011306 一般困难 冉丽菲 20013301 困难

曾泓溃 20011306 特别困难 谢爱莲 20013301 困难

李仁梅 20011306 特别困难 徐冬梅 20013301 困难

卢林瀚 20011306 特别困难 周关梅 20013301 特别困难

王瑞雯 20011306 一般困难 代佳静 20013301 一般困难

谢美 20011306 一般困难 马旭琴 20013301 困难

熊朝凯 20011306 特别困难 莫合明 20013301 特别困难

罗秋丽 20011306 困难 罗炫 20013301 特别困难

罗川 20011306 困难 罗圆梦 20013301 特别困难

熊晓 20011306 一般困难 马婷婷 20013301 困难

张艺玲 20011306 困难 吉庆先 20013301 特别困难

尚芳芳 20011306 困难 何胜苗 20013302 特别困难

徐梅 20011306 一般困难 罗泓汛 20013302 特别困难

张芬艳 20011306 一般困难 付灵 20013302 一般困难

刘福涛 20011306 困难 高楠 20013302 困难

张淼 20011306 一般困难 杨钟萍 20013302 特别困难

刘文华 20011306 一般困难 曾香 20013302 一般困难

官娜 20011306 困难 何泽鑫 20013302 一般困难

李章省 20011306 特别困难 王远红 20013302 一般困难

陈红艳 20011306 一般困难 冉亚玲 20013302 一般困难

姜燕 20011306 困难 赵友霞 20013302 一般困难

潘菊花 20011306 特别困难 蒋茂頔 20013302 一般困难

刘玉 20011306 困难 胡双贵 20013302 一般困难

康辉辉 20011306 特别困难 骆帅文 20013302 困难

韩振秀 20011306 一般困难 秦银江 20013302 特别困难

文会 20011306 困难 李吕 20013302 特别困难

龙小敏 20011306 特别困难 曹奇 20013302 特别困难

康冰艳 20011306 困难 黄江艳 20013302 困难

穆伦军 20011306 特别困难 赵文燕 20013302 一般困难

曾朝智 20011306 特别困难 刘敏 20013302 特别困难

杨双玉 20011306 一般困难 郝晶晶 20013302 特别困难

杨涟奇 20011306 特别困难 叶洪志 20013302 特别困难

潘秋锦 20011306 特别困难 谯红莲 20013302 特别困难

高亿 20011306 特别困难 罗翔跃 20013302 困难

杨小友 20011306 一般困难 马江磊 20013302 特别困难

代艺 20011306 一般困难 吕梅 20013302 一般困难

王雪亭 20011307 特别困难 何振 20013302 特别困难

杨腾宇 20011307 困难 张丽群 20013302 特别困难

田凤 20011307 困难 李忠梅 20013302 一般困难

许红玉 20011307 一般困难 梁宵 20013302 特别困难

李泓颖 20011307 一般困难 杨媛 20013302 特别困难

李继花 20011307 一般困难 熊思思 20013302 一般困难

韦仁莎 20011307 一般困难 谭琴 20013302 困难

丁闽花 20011307 特别困难 李文涛 20013302 困难

魏刁 20011307 一般困难 敖楠楠 20013302 特别困难

代吉刚 20011307 困难 汪弢 20013302 一般困难

易前秀 20011307 困难 顾成旭 20013302 困难

余江绒 20011307 特别困难 付林林 20013302 困难

张永娟 20011307 困难 罗康康 20013302 特别困难

杨昌猛 20011307 特别困难 杨丽 20013302 一般困难

邵永霄 20011307 困难 梁青燕 20013302 困难

陈丽田 20011307 困难 洪钰婷 20013302 一般困难

罗桃坤 20011307 一般困难 董娅 20013302 一般困难

段启菊 20011307 特别困难 杜鑫吉 20013302 困难

杜飞鸿 20011307 困难 郑婉怡 20013302 一般困难

郭兴月 20011307 特别困难 郎启梅 20013302 一般困难

吴亚菲 20011307 一般困难 强世星 20013302 一般困难

肖维 20011307 特别困难 郑时莉 20013302 困难

罗银珍 20011307 特别困难 卿海琳 20013302 一般困难

公示时间：2022 年 9 月 14 日—9月 21 日

公示联系电话：

系办公室监督电话：0851-28777033

学生处资助科监督电话：0851-28776303

学校纪委监督电话：0851-28776258

临床医学系

2022 年 9 月 14 日